КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2006 г. N 49/1

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА "ПРОЕКТСТРОЙ" (ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД)

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 11 августа 2006 года N 179-э/1 "О внесении изменений в Приказ Федеральной службы по тарифам от 1 августа 2006 года N 168-э/3 "Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, а также предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, за исключением производимой электростанциями, осуществляющими производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2007 год" и на основании обращения закрытого акционерного общества "Проектстрой" от 30.05.2006 N 01-23/570 комитет по ценовой и тарифной политике области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января по 31 декабря 2007 года для закрытого акционерного общества "Проектстрой" тариф на тепловую энергию в размере 549 рублей за 1 Гкал без налога на добавленную стоимость.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление комитета по ценовой и тарифной политике области от 27 декабря 2005 года N 31/1 "О тарифе на тепловую энергию закрытого акционерного общества "Проектстрой" (г. Великий Новгород)".

3. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Председатель комитета

по ценовой и тарифной

политике области

Н.В.ЖУРАВСКИЙ